
CONSELHO DELIBERATIVO

RESOLUÇÃO 17/92

"TRANSFERENCIA PARA CONTRIBUINTE"
Concede  ao  Atleta  José  Carlos  Ferreira  de  Souza 
Junior, da seção de Natação, o ingresso como sócio 
Contribuinte, na classe Individual.

Processo CD-13/92 (DI/093.92)<d>

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Estatuto Social,

RESOLVE:

I - Aprovar, por unanimidade de votos, a proposta da Diretoria de concessão do ingresso do 

Atleta José Carlos Ferreira de Souza Junior, da seção de Natação, como sócio Contribuinte, 

na classe Individual.

373ª Reunião Extraordinária,
Sala das Sessões, 21 de setembro de 1992.

                Eduardo Lobo Fonseca                                                  Roberto Luiz Pinto e Silva
                    Primeiro Secretário                                                                   Presidente

mlf


